BỘ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

VỤ BƯU CHÍNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Số:                          Hà Nội, ngày       tháng      năm

V/v cung cấp thông tin về doanh nghiệp

được cấp giấy phép bưu chính, văn bản

xác nhận thông báo hoạt động bưu chính

Kính gửi:

- Trung tâm Thông tin;

- Văn phòng Bộ (Phòng Kế toán).

Căn cứ Luật bưu chính và Nghị định số 47/2011/NĐ-CP ngày 17/6/2011

của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số nội dung của Luật bưu chính,

Vụ Bưu chính đã phối hợp với các đơn vị liên quan xem xét và cấp các giấy

phép bưu chính, văn bản xác nhận thông báo hoạt động bưu chính sau:

TT Thông tin về Công ty Số Giấy phép Ngày CP Phạm vi

1
Công ty cổ phần vận tải ACE

113/GP-BTTTT 25/02/2022
Liên tỉnh

577/XN-BTTTT 23/02/2022

2

Công ty cổ phần chuyển phát

nhanh ATL

87/GP-BTTTT 09/02/2022

Liên tỉnh

Quốc tế:

- Nhận HN- phát nước

ngoài

- Nhận nước ngoài, phát

63 tỉnh

282/XN-BTTTT 28/01/2022

3

Công ty TNHH Best

Logicstics Technology (Việt

Nam)

44/GP-BTTTT 25/01/2022

Liên tỉnh

Quốc tế

- Nhận tại HN, HCM,

Cần thơ. Phát tại Chiết

giang (TQ)

- Nhận tại Chiết Giang

(TQ) phát tại HN, HCM,

Cần Thơ)
229/XN-BTTTT 24/01/2022

4
Công ty TNHH Bình Minh

Việt Nam

88/GP-BTTTT 10/02/2022
Liên tỉnh

257/XN-BTTTT 26/01/2022

5
Công ty cổ phần bưu chính

Đại Quân
89/GP-BTTTT 10/02/2022

Quốc tế:

- Nhận tại HN, HCM,

TT Thông tin về Công ty Số Giấy phép Ngày CP Phạm vi

256/XN-BTTTT 26/01/2022

Ninh Bình, phát tại Đức

- Nhận tại Đức, phát tại

63 tỉnh

6
Công ty TNHH Gấu Trúc

Vàng

117/GP-BTTTT 2/03/2022 Liên tỉnh

 637/XN-BTTTT 28/02/2022

7
Công ty cổ phần quốc tế ITS

Toàn Cầu

96/GP-BTTTT 15/02/2022

Quốc tế

- Nhận tại HN, phát tại

nước ngoài

- Nhận tại Úc, Mỹ, Anh,

Đức, Nhật, Hàn quốc để

vận chuyển, phát tại 63

tỉnh
398/XN-BTTTT 10/02/2022

8
Công ty TNHH KLN

Distribution (Việt Nam)

79/GP-BTTTT 09/02/2022
Liên tỉnh

281/XN-BTTTT 28/01/2022

9
Công ty TNHH Nin Sing

Logicstic
98/GP-BTTTT 18/02/2022 Liên tỉnh

10 Công ty cổ phần Bambooship 104/GP-BTTTT 23/02/2022 Liên tỉnh

11
Công ty TNHH Fashchip

Việt Nam
835/XN-BTTTT 09/03/2022

Liên tỉnh

 Vụ Bưu chính gửi kèm theo công văn này bản sao các giấy phép bưu chính,

văn bản xác nhận thông báo hoạt động bưu chính đã cấp để Quý đơn vị thực

hiện nhiệm vụ theo sự phân công của Lãnh đạo Bộ.

  Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: BC, HTH (6).

VỤ TRƯỞNG

 Nguyễn Vũ Hồng Thanh

		2022-03-24T15:41:29+0700

		2022-03-24T16:27:31+0700

		2022-03-24T16:27:31+0700

		2022-03-24T16:27:31+0700

		2022-03-24T16:27:31+0700

		2022-03-24T16:27:31+0700